ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND

Phước Thuận, ngày   tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về lịch nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

của Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã Phước Thuận

Căn cứ Thông báo số 07/TB-UBND ngày 23/01/2025 của Ủy ban nhân dân

huyện Tuy Phước về việc treo Quốc kỳ và nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025,

UBND xã Phước Thuận trân trọng thông báo lịch nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm

2025 của Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã Phước Thuận, cụ thể như sau:

   1. Thời gian nghỉ: T  thứ  ảy ngày 25 0  2025  ư ng  ịch  tức ngày 2

tháng Ch p năm  iáp Th n  đến hết Chủ Nhật ngày 02 02 202   tức ngày

m ng 5 tháng  iêng năm Ất Tỵ

   2  Thời gian  àm việc trở   i: Thứ  ai  ngày 0  02 2025  tức ngày m ng

tháng  iêng năm Ất Tỵ

3. Yêu cầu cán bộ, công chức và nhân viên làm việc t i Bộ phận Tiếp nhận

và trả kết quả xã thực hiện luân chuyển các hồ s  đã tiếp nhận trên hệ thống, sắp

xếp tài liệu ngăn nắp, tắt các thiết bị điện không sử dụng,… đảm bảo công tác

phòng cháy, chữa cháy và công khai Thông báo này t i Bộ phận cho người dân biết.

4. Hiện nay, Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh đã

thiết lập quy tr nh điện tử giải quyết hồ s  thủ tục hành chính theo đúng thời gian

trong quy trình nội bộ đã được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt

(Ngày/Ngày làm việc). Do đó  đề nghị các ngành chuyên môn có liên quan

thường xuyên theo dõi tiến độ và xử lý hồ s  trên  ệ thống phần mềm đảm bảo

đúng thời gian các bước theo quy trình nội bộ đã được Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh phê duyệt  không để xảy ra tình tr ng hồ s  trễ h n.

  Uỷ ban nhân dân xã trân trọng thông báo đến các c  quan  đ n vị, tổ chức,

cá nhân liên quan biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT.UBND xã;

- Các ban ngành liên quan;

-  ộ phận Một cửa xã;

- Cổng Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Thế Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:39:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quang Tri<trinq-phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:46:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Thế Khoa<Khoapt-phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:39:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Thuận<phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:39:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Thuận<phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:40:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Thuận<phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!